’
1 < KIORERETNING |

6m 6m ' Det. I

o

Al —

@
o

)

) o | H
- il
= | S
° ° | [e0]
= =] -
£
£
= I
A—A Detalj | Detalj |l
1 82 (5.2) - 692316000 |Flensmutter M16 VFZ
(5.1) - 60641 Skjoteskrue M16x25 VFZ
o - 5 - 60639 Sk.skrue M16x25 m/flensmutter
= (4.4) - 60643 Mutter DIN 934 M16 VFZ
(4.3) - 60642 Skive M16 DIN125 17/30/3 VFZ
(4.2) - 60981 Skive M16 4-kt, 18/115x40x5 VFZ
o (@) (4.1) - 93316045 |[Skrue DIN933 M16x45 VFZ
o ﬁ 4 - 60613 Festesats M16x45 Kpl, T: 110-120 Nm
M~ 3 - 60273 Stolpeforsterkning for C100 stolpe
2 - 60272 Stolpe C 100x60x4 L=1500
1 - 60000-EP [Skinne 310 L=4m, 3mm
Pos | Ant. Art. nr. Materialtype Kapl. Vekt Anm
Dato Konstr./Tegnet Malestokk
—_— 1 nov.. 2018 JHS e & & & o
Beregning Godkjent ‘6‘ WKa t
- s a__
A-profil (3 mm) montert pa C-100 stolper V E P CC6 OO 1 Revision
i c/c 6 meter (N2/W4, Skadeklasse A) - - -
- Henvising: Erstattning for[Erstattet av  [Denne tegning er var eiendom og ma ikke, uten vart samtykke,
d:\onedrive - saferoad as\1. mine filer\1. tegningeriv-ep-cc6-001.dwg brukes, kopieres eller mot vare interesser gjores tilgiengelig for andre.

1 2 3 4 | 5 |




